Lett. e Comm. di Lev. 31.

24) 6. VII 1403. Veliko vijeée zabranjuje Dubrovéanima primati dio
prinosa sa zemlje koju je zauzeo Radié.
6. VII 1403. Consilium maius vetat Ragusinos introitus de terris
occupatis de Radicio recipere.

S Anno domini a Nativitate millessimo quatrigentesimo tertio die VI

mensis fulii. In consilio maiori more solito congregato in que interfuerunt
consiliarii LXIIII captum et firmatum fuit per LVIII dictorum consili-
ariorum quod aliquis ex nostris Raguseis cui data fuerit pars in terris
novis Slani et Riperie non audeat vel presumat per se vel alium mittere
ad impetrandum a Radicio Semchovich vel aliquo alio pro sua speciali-
tate partem suam introitus bladorum collectorum in terra quam habent
in dictis terris sub pena perdendi partem que sibi data et assignata fuis-
set. Item quod quilibet habens partem in ipsis terris qui habuisset vel
recepisset aut in posterum ipsi portabitur vel mittetur aliquod pro in-
roitibus dictarum terrarum debeat denunciare domino rectori et eius.
Minori consilio id quod habuisset et recepisset de dictis terris seu haberet
vel mitteretur in posterum et ipsos introitus consignare in comune no-
strum usque ad octo dies proxime futuros a die quo recipiet sub dicta
pena perdendi in perpetuum partem suam dictarum terrarum. Et quilibet
‘possit accusare contra facientes et teneatur de credentia et habeat me-
dietatem partis contrafacientis si per eius acusam veritas reperietur et
altera medietas sit comunis.

v

Liber viridis, fol. 106°, cap. 112.

25) 19. IX 1403.‘Sehat zab'ranjuje. svaku trgovinu s Bosnom,
19. IX 1403. Consilium rogatorum omme commercium cum
Bosna interdicit.

(Sa strane: ordo pro sale non portando ad partem regni Bosne.)

Die XVIIII septembris 1403. In Consilio rogatorum. Ball. XXVIIIL.

Cum propter gueram et dampna nobis facta et ilata per Hostoiam
regem Bosne et suos barones et subditos contra pacta et promissiones
quibus eramus invicem confederati per privilegia firmata inter dictum
regem, barones Bosne et comune Ragusii legimptis sacramentis nulla
nostra causa vel culpa precedente cogimur providere et ordinare quod
nullus civis Ragusii nec qui pro Raguseo se appelat non audeat nec pre-
sumat modo aliquo vel ingenio emere vel vendere sal in regno Bosne,
nec per se vel per alium portare vel mitere sal ad aliquod locum incipi-
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" endo a Spaleto usque ad Bistranam sub pena perdendi sal et solvendi
- ducatos auri centum pro quolibet centenario salis et ad rationem cen-